

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1 ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานหมดแก้วสะท้อนแสงรอบตัว 360 องศา ทางหลวงหมายเลข 33

ตอน สุพรรณบุรี - นาคู ตอน 2

ระหว่าง กม.0+834 - กม.3+710 ปริมาณงาน1แห่ง

2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ 1 / กรมทางหลวง

3 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 500,000.00 บาท

4 ลักษณะงาน (โดยสังเขป) งานหมดแก้วสะท้อนแสงรอบตัว 360 องศา

5 ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 ธันวาคม 2567 เป็นเงิน 500,000.00 บาท

6 บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ดวงสมร จำปาเงิน ประธานกรรมการราคากลาง รอ.ขท.(ว) สุพรรณบุรีที่ 1

7.2 ศิริรัตน์ พุ่มพฤษย์ กรรมการราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 อนุวัตร สมพงษ์ กรรมการราคากลาง ขพ.ขท.สุพรรณบุรีที่ 1



(นายจักรภพ วัชรณเทียร)

ผอ.ขท.สุพรรณบุรีที่ ๑

ราคาประมาณ

แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ 1

1. งานจ้างเหมาทำกร 31320 งานหมุดแก้วสะท้อนแสงรอบตัว 360 องศา

ทางหลวงหมายเลข 33 ตอนควนคูม 0100 ตอน สุพรรณบุรี - นาตู ตอน 2

ระหว่าง กม.0+834 - กม.3+710

เรียน ผอ.ขท.สุพรรณบุรีที่ 1

คณะกรรมการพิจารณา กำหนดราคาประมาณงานจ้างเหมา ขอเสนอราคา ดังนี้

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย	เป็นเงิน
		หน่วย	จำนวน	(บาท)	(บาท)
1	360 DEG. ROAD STUD	EACH	991.00	500.00	495,500.00
2	TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION ชุดที่ 6	L.S.	1.00	4,500.00	4,500.00
ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % แล้ว เป็นเงินทั้งสิ้น				รวมเป็นราคาตามเกณฑ์คำนวณ	500,000.00

ห้าแสนบาทถ้วน

คณะกรรมการฯ


 (นางดวงสมร จำปาเงิน)
 รอ.ขท.สุพรรณบุรีที่ 1 (ว)
 ประธานกรรมการราคากลาง


 (นางศิริรัตน์ พุ่มพุกภัย)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน
 กรรมการราคากลาง


 (อนวัตร สมพงษ์)
 ชค.ขท.สุพรรณบุรีที่ 1
 กรรมการราคากลาง

คณะกรรมการเปิดซอง

ผอ.ขท.สุพรรณบุรีที่ 1 เห็นสมควรกำหนดราคากลางเป็น 500,000.00 บาท

ห้าแสนบาทถ้วน

(นายจักรภพ วัชรณเกียรติ)

ผอ.ขท.สุพรรณบุรีที่ 1

(25 / 5.1 / 67)

(ว.ค.ป.)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แขวงทางหลวง

สุพรรณบุรีที่ 1

รายละเอียดราคาประมาณการ

1. งานจ้างเหมาวิศวกร		รหัสงาน		31320		งานเหมา土木วิศวกรและช่างสำรวจตัว 360 องศา		
ทางหลวงหมายเลข		33 ตอนควบคุม 0100		ตอน สุพรรณบุรี - นคร ตอน 2				
ระหว่าง กม.		0+834		- กม.		3+710		
อยู่ในท้องที่จังหวัด		สุพรรณบุรี		เขตฝนตก ปกติ		ราคามันน้ำดีชล		
				33.00		-		
				33.99 บาท/ลิตร		วันที่		
						25 ธันวาคม 2567		
ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย	ค่างานต้นทุนเป็นเงิน			
1	360 DEG. ROAD STUD	EACH	991.00	392.00	388,472.00	F1	533.74	495,500.00
2	TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION ชุดที่ 6	L.S.	1.00	3,752.76	3,752.76	1.3616	5,109.75	4,500.00
				รวมค่างานต้นทุนงานทาง				
				รวมค่าต้นทุนงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
				รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด				
R	###			392,224.76				
S				รวมค่างานทั้งหมด				
j	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง							
k	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม							
l	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ							
m	ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง							
n	ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม							
o	ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ = 1+[(j×x)]							
p	ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายงานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ(FACTOR F n)=x							
q	ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ(FACTOR F n)=x							
(ในชื่อกรรพ วัชรณเกียรติ) ผอ.จท.สุพรรณบุรี								

(นางอังกฤกษ วัชรเมธียร)

ผอ.ชค.สุพรรณบุรีที่ ๑

(นางดวงสมร จัปปาเงิน)
รอ.ชท.สุพรรณบุรีที่ 1 (ว)
ประธานกรรมการราคากลาง

(นางศิริรัตน์ พุ่มพภักย์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน
กรรมการราคากลาง

(อนุวัตร สมพงษ์)
ผอ.ชท.สุพรรณบุรีที่ 1
กรรมการราคากลาง